
ZARZĄDZENIE Nr  396 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  28 lipca  2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu 

nadzorującego realizację zadań w zakresie przeciwdziałania ruchom osuwiskowym ziemi 

oraz usuwania ich skutków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 22 pkt 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525  

i poz. 1960), uwzględniając „Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych 

z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych polegających na naprawie, odbudowie, 

budowie, przeniesieniu, stabilizacji i ulepszeniu infrastruktury publicznej zniszczonej, 

uszkodzonej bądź zagrożonej przez ruchy osuwiskowe ziemi lub erozję brzegu morskiego”, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 278 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie 

powołania Mazowieckiego Wojewódzkiego Zespołu nadzorującego realizację zadań w zakresie 

przeciwdziałania ruchom osuwiskowym ziemi oraz usuwania ich skutków, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Zespołu - II Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, zwanego dalej „Urzędem”.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu.”.  

 

§ 2.    Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 


